503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů, 
vstoupila ke dni účinnosti tohoto zákona, tj. k 1. lednu 2013, do práv a povinností tohoto 
kupujícího ČR, za kterou jedná Státm' pozemkový úřad.

n.
Na základě smlouvy uhradil kupující prodávajícímu ke dni podpisu tohoto dodatku 
částku ve výši 2 988 202,00 Kč (slovy: dvamiliónydevětsetosmdesátosmtisícdvěstadvě 
komny české) a zbývá uhradit částku ve výši 1 373 669,00 Kč (slovy: jedenmilióntřistasedm- 
desáttřitisícešestsetšedesátdevět komn českých).

III.
Smluvní strany se dohodly na tom, že dosud neuhrazenou část kupní ceny je povinen kupující 
uhradit prodávajícímu takto: